

Ausgabe 02/09 - 09. Januar 2009 — Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Haldensleben — Seite 1

Stadt Haldensleben

den 09.01.2009

Sondersitzung des Stadtrates der Stadt Haldensleben am 15. Januar 2009

Am Donnerstag, dem 15. Januar 2009, findet um

17.00 Uhr im Rathaus der Stadt Haldensleben, Markt 22, Sitzungssaal

eine Sondersitzung des Stadtrates der Stadt Haldensleben statt.

# **Tagesordnung:**

# I. Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Evtl. Einwendungen gegen den öffentlichen Teil der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates der Stadt Haldensleben am 04. Dezember 2008
- 4. Anfragen und Anregungen
- 5. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse des Stadtrates der Stadt Haldensleben am 04. Dezember 2008

# II. Nichtöffentlicher Teil:

- 6. Evtl. Einwendungen gegen den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates der Stadt Haldensleben am 04. Dezember 2008
- 7. Grundstücksangelegenheit
- 8. Grundstücksangelegenheit

# III. Öffentlicher Teil:

9. Schließung der Sitzung durch den Stadtratsvorsit

Eichler Bürgermeister

Stadtratsvorsitzender

Stadt Haldensleben Der Stadtwahlleiter

den 07.01.2009

Bekanntmachung der Namen und Anschriften des Stadtwahlleiters und seines Stellvertreters für die Stadt Haldensleben zur Kommunalwahl am 07. Juni 2009

Gem. § 3 Abs. 1 der Kommunalwahlordnung für das Land Sachsen-Anhalt werden die Namen und Anschriften des Stadtwahlleiters und seines Stellvertreters öffentlich bekannt gemacht.

#### Stadtwahlleiter:

Bürgermeister Norbert Eichler, dienstansässig Markt 20-22, 39340 Haldensleben

# Stellvertreter:

Dezernent Henning Konrad Otto, dienstansässig Markt 20-22, 39340 Haldensleben

**Eichler** 

Stadtwahlleiter

